

工程造价咨询报告书

咨询项目全称 广陵古城范围内公厕改造项目（第二批次）

一标段

咨询业务类别 工程量清单及最高投标限价编制

咨询报告日期 2025 年 8 月 13 日



江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

咨询报告编号：苏仁中基预[2025]049号

咨询项目委托方全称：扬州市广陵区环境卫生管理办公室

咨询企业法定住所：盐城市青年西路8号6-9楼

邮 编： 224001 联系电话：0515-88303955

咨询作业期： 2025年7月22日至2025年8月13日

法定代表人：梁泽泉



技术负责人：智瑞红



项目负责人：陆林 执业资格：造价师 从事专业：土建



专业咨询员：陈坤林 执业资格：造价师 从事专业：土建



专业咨询员：贾茜 执业资格：造价师 从事专业：安装



江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

咨询报告书目录

[illegible]

江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

苏仁中基预 [2025]049 号



关于广陵古城范围内公厕改造项目（第二批次）一标段 工程量清单及最高投标限价编制报告

扬州市广陵区环境卫生管理办公室：

我公司接受贵单位的委托，根据省、市工程造价最高投标限价编制的有关规定，组织专业工程造价人员，于2025年7月22日至2025年8月13日，对贵单位委托的广陵古城范围内公厕改造项目（第二批次）一标段进行了工程量清单及最高投标限价编制。贵公司的责任是提供真实、合法、完整的编制资料，如实反映情况。我们的责任是依法编制，出具真实、合法的工程量清单及最高投标限价成果。现将该工程量清单及最高投标限价编制的情况报告如下：

一、工程概况

1. 工程名称：广陵古城范围内公厕改造项目（第二批次）一标段；
2. 工程地址：扬州市广陵古城范围内；
3. 项目规模：76.72 万元；

4. 建设单位：扬州市广陵区环境卫生管理办公室。

二、编制原则

独立、客观、公正。

三、编制范围

项目招标范围：宛虹坊公厕、剪刀巷公厕、崇德西巷公厕、城根巷 2 号公厕、蔡总门公厕装饰改造及安装工程改造。

四、编制依据

1. 国家、行业和地方政府的法律、法规及有关规定；
2. 现行国家相关工程的国家计量、计价规范，或招标文件所规定的计量、计价方法；
3. 国家、行业和地方有关技术标准和质量验收规范等；
4. 施工现场情况、工程特点及常规或类似工程的施工组织设计；
5. 工程项目拟定的招标文件，答疑文件，澄清和补充文件以及有关会议纪要；
6. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
7. 《江苏省建筑与装饰工程计价定额》（2014 版）、《江苏省安装工程计价定额》（2014 版）、《江苏省修缮计价定额》（2009 版）；
8. 《江苏省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》（苏建函价〔2025〕66 号文）；
9. 苏建价（2016）154 号文关于营改增相关取费、税金、费率调整；
10. 苏建函价（2018）298 号文（关于建筑业增值税计价政策调整的通知）；
11. 《扬州工程造价管理》（2025 年 7 月版）及结合市场询

价；

12. 本工程造价咨询合同；
13. 江苏省及扬州市其它相关的工程造价法规和规定；
14. 其它相关资料。

五、编制说明

1. 一般说明

- (1) 施工现场情况：以现场踏勘情况为准；
- (2) 交通运输情况：以现场踏勘情况为准；
- (3) 环境保护要求：满足省、市及当地政府对环境保护的相关要求和规定；

(4) 本工程投标报价按《建设工程工程量清单计价规范》和相应计算规范的规定及要求，使用表格及格式按《建设工程工程量清单计价规范》要求执行；

(5) 工程量清单中的每一个项目，都需填入综合单价及合价；不同单项及单位工程中的分部分项工程量清单中相同项目（项目特征及工作内容相同）的报价应统一，如有差异，按最低一个报价进行结算；

(6) 本工程量清单中的分部分项工程量及措施项目工程量均是根据本工程施工图、按照“工程量计算规范”的规定进行计算的，仅作为施工企业投标报价的共同基础，不能作为最终结算与支付价款的依据；

(7) 工程量清单及其计价格式中的任何内容不得随意删除或涂改，若有错误，在招标答疑时及时提出，以“补遗”资料为准；

(8) 分部分项工程量清单中对工程项目的项目特征及具体做法制作重点描述，详细情况见施工图设计、技术说明及相关标准图集。组价时应结合投标人现场勘查情况包括完成所有工序工作内容的全部费用。

2. 特殊说明

(1) 通用部分

1) 总价措施费：现场安全文明施工费基本费、扬尘污染防治增加费按江苏省标准计取，实际费率应以相关造价管理部门核定数计入结算；夜间施工、二次搬运、冬雨季施工、已完工程及设备保护、临时设施费、建筑工人实名制费用、按专业根据《江苏省建设工程费用定额》（2014年）营改增后调整标准以中间值计取，其他总价措施费均未计取。计算基础为：分部分项合计+单价措施项目合计-设备费；

2) 规费：环境保护税未计取；社会保险费及住房公积金根据专业类别按《江苏省建设工程费用定额》（2014年）营改增后调整标准计取；

3) 税金：按增值税（一般计税）方式计取，费率为9%；

4) 暂列金额：按10%计取，计算基础为：分部分项合计；

5) 本工程无专业工程暂估价；

6) 本工程无甲供材；

7) 其他未详尽之处详见清单、图纸等。

(2) 装饰改造工程部分

1) 工程类别：按单独装饰工程-老旧小区改造工程计取；

2) 建筑垃圾外运距离按10km考虑；

3) 与设计沟通，蹲坑部位用砂进行回填；

4) 与设计沟通，所有镀锌方管壁厚按2.5mm考虑；

5) 与设计沟通，铝板屋面镀锌方管布置间距按400*400mm考虑；

6) 与设计沟通，地面及墙面防水做法为：2遍JS聚合物防水层，墙面涂刷高度为1.5m；

7) 与设计沟通，地面基层做法为：50mm厚碎石垫层、50mm

厚 C20 细石混凝土垫层；

8) 与设计沟通，瓷砖（墙砖及地砖）铺贴后需美缝剂美缝；

9) 与设计沟通，原墙面瓷砖拆除后，外墙抹灰做法：底层：12mm 厚水泥砂浆 1: 3、面层：8mm 厚水泥砂浆 1: 2.5 并压入玻璃纤维网格布一层。内墙抹灰做法：底层：12mm 厚水泥砂浆 1: 3、面层：8mm 厚水泥砂浆 1: 2.5；

10) 与设计沟通，内墙瓷砖粘结方式采用 20mm 厚 1: 3 砂浆粘结层；

11) 与设计沟通，钢隔墙镀锌方管布置间距按 400*400mm 考虑；

12) 原化粪池维修包括但不限于修补、更换、清理等、含人工及机械等一切费用，按项包干；

13) 香薰机按 5000 元/个计入暂估价；

(3) 安装工程部分

1) 工程类别：按安装工程-老旧小区改造工程计取；

2) 给水管道的算至水表井，水表井按原有考虑；

3) 排水管道算至化粪池，化粪池按原有考虑；

4) 一体式柜台面盆按成套考虑，安装工程中仅考虑水龙头相关费用；

5) 材料品牌价格按中档品牌价格考虑计入。

六、编制结果

广陵古城范围内公厕改造项目（第二批次）一标段最高投标限价为：柒拾陆万柒仟贰佰圆叁角柒分（¥: 767200.37 元），详见工程最高投标限价书。

附件：

1、工程最高投标限价书

(此页无正文)



江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

二〇二五年八月十三日

主题词： 工程造价 清单 最高投标限价编制 咨询报告

抄 送： 各相关单位

共印 4 份

广陵古城范围内公厕改造项目
(第二批次) 一标段

工程

最高投标限价

最高投标限价(小写): 767200.37

(大写): 柒拾陆万柒仟贰佰元叁角柒分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位公章)



法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)



专业咨询员: _____
(造价人员签字盖专用章)
陈坤林
B11233200031129
江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价
有限公司
有效期至: 2027年08月15日

项目负责人: _____
(造价工程师签字盖专用章)
陆林
B11193200027295
江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价
有限公司
有效期至: 2027年06月10日



编 制 时 间:

复 核 时 间:

单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：宛虹坊公厕

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	宛虹坊公厕-装饰改造	129445.06	10000.00	1892.06	3257.10
2	宛虹坊公厕-安装工程	28695.62		362.45	701.36
合 计		158140.68	10000.00	2254.51	3958.46

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宛虹坊公厕-装饰改造

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0116 拆除工程						
1	011601001001	砖砌体拆除	1、砌体名称：砖砌体内墙 2、砌体材质：标准砖 3、砌体表面的附着物种类：瓷砖、乳胶漆等	m3	5.99	139.64	836.44	
2	011605001001	平面块料拆除	1、拆除的基层类型：砂浆结合层 2、饰面材料种类：块料地面	m2	14.21	56.43	801.87	
3	011605002001	立面块料拆除	1、拆除的基层类型：砂浆结合层 2、饰面材料种类：块料墙砖	m2	64.82	33.25	2155.27	
4	011602002001	钢筋混凝土构件拆除	1、构件名称：现浇板拆除	m3	2.3	1452.70	3341.21	
5	010103002001	余方弃置	1、废弃料品种：拆除垃圾外运 2、运距：投标人自行考虑	m3	13.12	159.94	2098.41	
		分部小计					9233.20	
		0101 土石方工程						
6	010103001001	回填方	1、密实度要求：符合设计要求 2、填方材料品种：砂 3、蹲坑槽回填	m3	0.56	365.00	204.40	
		分部小计					204.40	
		0104 砌筑工程						
7	010401003002	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级：MU10砼实心砖 2、墙体类型：内墙 3、砂浆强度等级、配合比：M7.5混合砂浆	m3	2.05	651.85	1336.29	
8	010401012001	零星砌砖	1、零星砌砖名称、部位：蹲坑 2、砖品种、规格、强度等级：MU10砼实心砖 3、砂浆强度等级、配合比：M5混合砂浆	m3	0.93	828.02	770.06	
		分部小计					2106.35	
		0108 门窗工程						
本页小计							11543.95	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宛虹坊公厕-装饰改造

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	010807003001	定制成品铝花窗	1、框、扇材质：定制成品铝花窗 2、具体做法详见图纸	m2	3.94	500.00	1970.00	
		分部小计					1970.00	
		0109 屋面及防水工程						
10	010901002001	型材屋面	1、型材品种、规格：30*30*2.5mm镀锌方管（400*400分布）；80*80*2.5mm镀锌方管立柱喷涂咖啡色氟碳漆 2、面层：2.0mm厚铝板（咖啡色、白色铝板） 3、具体做法详见图纸	m2	27.66	742.65	20541.70	
11	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1、涂膜厚度、遍数：2遍JS聚合物防水层	m2	21.61	36.00	777.96	
12	010903002001	墙面涂膜防水	1、涂膜厚度、遍数：2遍JS聚合物防水层	m2	47.4	36.00	1706.40	
		分部小计					23026.06	
		0111 楼地面装饰工程						
13	010404001001	垫层	1、垫层材料种类、配合比、厚度：50mm厚碎石垫层	m3	0.98	356.19	349.07	
14	011101003001	细石混凝土楼地面	1、面层厚度、混凝土强度等级：50mm厚C20细石混凝土垫层	m2	19.63	29.13	571.82	
15	011102003001	块料楼地面	1、结合层厚度、砂浆配合比：30厚1：3干硬性水泥砂浆 2、面层材料品种、规格、颜色：600*600mm仿大理石地砖 3、美缝剂美缝	m2	21.61	190.93	4126.00	
		分部小计					5046.89	
		0112 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
本页小计							30042.95	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宛虹坊公厕-装饰改造

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
16	011201001001	墙面一般抹灰	1、墙体类型：砖墙 2、底层厚度、砂浆配合比：12mm厚水泥砂浆 1:3 3、面层厚度、砂浆配合比：8mm厚水泥砂浆 1:2.5 4、抗裂材料：玻璃纤维网格布一层 5、部位：外墙	m2	18.48	54.56	1008.27	
17	011201001002	墙面一般抹灰	1、墙体类型：砖墙 2、底层厚度、砂浆配合比：12mm厚水泥砂浆 1:3 3、面层厚度、砂浆配合比：8mm厚水泥砂浆 1:2.5 4、部位：内墙	m2	78.07	42.99	3356.23	
18	011204003001	块料墙面	1、墙体类型：内墙 2、安装方式：20mm厚1：3砂浆粘结层 3、面层材料品种、规格、颜色：仿大理石面砖1200*600mm 4、美缝剂美缝	m2	78.07	237.28	18524.45	
19	011406001002	真石漆	1、油漆品种、刷漆遍数：浅灰真石漆 2、部位：外墙	m2	18.48	66.00	1219.68	
		分部小计					24108.63	
		0115 其他装饰工程						
20	011207001007	铝板压顶装饰板	1、面层材料品种、规格、颜色：2.0厚咖啡色铝板 2、具体做法详见图纸	m2	2.67	266.88	712.57	
21	011210005002	成品隔断	1、隔断材料品种、规格、颜色：成品定制卫生间隔断铝合金材质 2、配件品种、规格：含五金配件 3、部位：蹲坑隔断 4、具体做法详见图纸	m2	19.33	450.00	8698.50	
22	011210005004	成品隔断	1、隔断材料品种、规格、颜色：成品卫生间小便斗隔断 2、配件品种、规格：含五金配件 3、具体做法详见图纸	m2	0.84	755.16	634.33	
本页小计							34154.03	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宛虹坊公厕-装饰改造

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
23	01B001	香薰机	1、香薰机	个	2	5000.00	10000.00	10000.00
24	011505001001	洗漱台	1、材料品种、规格、颜色：一体洗手台盆；840（H）*370*370mm 2、具体做法详见图纸	个	1	812.64	812.64	
25	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1、扶手材料种类、规格：无障碍扶手 2、具体做法详见图纸	m	8.1	80.00	648.00	
26	011501003002	定制倒粪池	1、台柜规格：定制倒粪池 2、材料种类、规格：500mm*700mm*750mm，304不锈钢 3、具体做法详见图纸	个	2	3500.00	7000.00	
27	011505010001	镜面玻璃	1、镜面玻璃品种、规格：成品银镜10mm 2、具体做法详见图纸	m2	1.08	148.73	160.63	
28	040402016001	沟道盖板	1、材质：不锈钢盖板 2、具体做法详见图纸	m2	0.83	211.33	175.40	
29	050307009001	标志牌	1、材料种类、规格：定制发光标识牌 2、镏字规格、种类：300mm高：“公共卫生间PUBLIC TOILET”字样 3、具体做法详见图纸	个	17	100.00	1700.00	
30	050307009002	标志牌	1、材料种类、规格：定制发光标识牌 2、镏字规格、种类：500mm高：“男女标识TOILET”字样 3、具体做法详见图纸	个	1	120.00	120.00	
31	01B004	原化粪池维修	2、包括但不限于修补、更换、清理等、含人工及机械等一切费用，按项包干，投标人需查看现场综合考虑	项	1	1500.00	1500.00	
		分部小计					32162.07	
		分部分项合计					97857.60	10000.00
本页小计							22116.67	10000.00

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宛虹坊公厕-装饰改造

标段：

第5页 共5页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：宛虹坊公厕-装饰改造

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	1892.06			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.700	1675.26			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.220	216.80			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	49.27			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	05B001	垂直运输	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.100	2069.44			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：宛虹坊公厕-装饰改造

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.075	73.91			
7	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.500	492.72			
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.600	2562.17			
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
13	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	29.56			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：宛虹坊公厕-装饰改造

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宛虹坊公厕-安装工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0304 电气设备安装工程						
1	030404017004	配电箱	1、名称：配电箱AL1 2、接线端子材质、规格：无端子接线2.5、4 3、安装方式：嵌墙暗装,下沿距地1.5米。	台	1	1053.10	1053.10	
2	030411001001	配管	1、名称：电气配管 2、材质：焊接钢管 3、规格：SC15 4、配置形式：吊顶内敷设	m	20.4	23.55	480.42	
3	030411001002	配管	1、名称：电气配管 2、材质：焊接钢管 3、规格：SC15 4、配置形式：暗配	m	30.1	16.88	508.09	
4	030411001003	配管	1、名称：电气配管 2、材质：焊接钢管 3、规格：SC20 4、配置形式：暗配	m	31.9	19.29	615.35	
5	030413001001	铁构件	1、名称：桥架支撑架 2、材质：镀锌型钢	kg	15.91	22.56	358.93	
6	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒 2、材质：钢制	个	14	8.64	120.96	
7	030411006002	接线盒	1、名称：开关盒 2、材质：钢制	个	6	8.86	53.16	
8	030411004001	配线	1、名称：电气配线 2、型号：BV 3、规格：2.5mm² 4、材质：铜芯 5、配线部位：管内	m	155.9	3.71	578.39	
9	030411004003	配线	1、名称：电气配线 2、型号：BV 3、规格：4mm² 4、材质：铜芯 5、配线部位：管内	m	73	4.46	325.58	
10	030412004001	装饰灯	1、名称：防水射灯 2、型号：LED 3、安装形式：嵌顶安装	套	7	102.64	718.48	
11	030412004006	装饰灯	1、名称：防水壁灯 2、型号：LED 3、安装形式：壁装	套	6	104.16	624.96	
12	030404035001	插座	1、名称：单相二、三极插座(安全型) 2、规格：10A, 250V 3、安装方式：详见平面	个	3	38.36	115.08	
		分部小计					5552.50	
本页小计							5552.50	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宛虹坊公厕-安装工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0310 给排水、采暖、燃气工程						
13	031001006002	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R给水管DN32 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗	m	0.7	53.16	37.21	
14	031001006003	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R给水管DN25 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗	m	3.9	43.93	171.33	
15	031001006004	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R给水管DN20 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗	m	28.3	33.00	933.90	
16	031001006005	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R给水管DN15 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗	m	19.4	30.97	600.82	
17	030413002002	凿（压）槽	1、名称：墙面开槽 2、规格：公称直径20mm以内	m	40.7	11.42	464.79	
18	031001006009	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：污水 3、材质、规格：UPVC排水管De110 4、连接形式：承插连接	m	11.5	73.33	843.30	
19	031001006007	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：污水 3、材质、规格：UPVC排水管De75 4、连接形式：承插连接	m	1.5	56.01	84.02	
本页小计							3135.37	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宛虹坊公厕-安装工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
20	031001006008	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：污水 3、材质、规格：UPVC排水管De50 4、连接形式：承插连接	m	13.1	38.18	500.16	
21	010101002001	挖一般土方	1、土壤类别：二类 2、名称：人工挖填土	m ³	7.98	23.13	184.58	
22	010103001001	回填方	1、密实度要求：夯填 2、填方材料品种：原土	m ³	7.98	26.43	210.91	
23	031004014001	给、排水附（配）件	1、名称：一体式台盆水龙头 2、安装方式：台盆上安装	个	1	112.27	112.27	
24	031004004002	洗涤盆	1、材质：陶瓷 2、组装形式：成套 3、附件名称、数量：水龙头DN15 4、名称：拖把池	组	2	703.81	1407.62	
25	031004007001	小便器	1、材质：陶瓷 2、组装形式：成套 3、名称：感应式小便器	组	3	1213.70	3641.10	
26	031004006001	大便器	1、材质：陶瓷 2、规格、类型：蹲式大便器 3、附件名称、数量：自闭式冲洗	组	6	1171.24	7027.44	
		分部小计					16219.45	
		分部分项合计					21771.95	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	178.24	178.24	
		单价措施合计					178.24	
本页小计							13262.32	
合 计							21950.19	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：宛虹坊公厕-安装工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	362.45			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	317.94			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	44.51			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	10.60			
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	05B001	垂直运输	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.100	445.12			
6	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.075	15.90			
7	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.500	105.98			
8	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.600	551.10			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：宛虹坊公厕-安装工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
9	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
12	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	6.36			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：宛虹坊公厕-安装工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
15	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
16	031302013001	特殊施工降效	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
17	031302014001	协管费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					1497.51			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：剪刀巷公厕

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：剪刀巷公厕-装饰改造

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：剪刀巷公厕-装饰改造

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0116 拆除工程						
1	011601001001	砖砌体拆除	1、砌体名称：砖砌体内墙 2、砌体材质：标准砖 3、砌体表面的附着物种类：瓷砖、乳胶漆等	m3	2.66	139.64	371.44	
2	011605001001	平面块料拆除	1、拆除的基层类型：砂浆结合层 2、饰面材料种类：块料地面	m2	14.57	56.43	822.19	
3	011605002001	立面块料拆除	1、拆除的基层类型：砂浆结合层 2、饰面材料种类：块料墙砖	m2	87.6	33.25	2912.70	
4	011609002001	隔断隔墙拆除	1、拆除隔墙的饰面种类：原厕所隔断板	m2	32.31	7.16	231.34	
5	011602002001	钢筋混凝土构件拆除	1、构件名称：现浇板拆除	m3	1.46	1452.70	2120.94	
6	010103002001	余方弃置	1、废弃料品种：拆除垃圾外运 2、运距：投标人自行考虑	m3	11.57	160.41	1855.94	
		分部小计					8314.55	
		0101 土石方工程						
7	010103001001	回填方	1、密实度要求：符合设计要求 2、填方材料品种：砂 3、蹲坑槽回填	m3	0.9	365.00	328.50	
		分部小计					328.50	
		0104 砌筑工程						
8	010401012001	零星砌砖	1、零星砌砖名称、部位：蹲坑 2、砖品种、规格、强度等级：MU10砼实心砖 3、砂浆强度等级、配合比：M5混合砂浆	m3	1.21	828.02	1001.90	
		分部小计					1001.90	
		0108 门窗工程						
9	010807003001	定制成品铝花窗	1、框、扇材质：定制成品铝花窗 2、具体做法详见图纸	m2	4.82	500.00	2410.00	
		分部小计					2410.00	
		0109 屋面及防水工程						
本页小计							12054.95	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：剪刀巷公厕-装饰改造

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
10	010901002001	型材屋面	1、型材品种、规格：30*30*2.5mm镀锌方管（400*400分布）；80*80*2.5mm镀锌方管立柱喷涂咖啡色氟碳漆 2、面层：2.0mm厚铝板（咖啡色、白色铝板） 3、具体做法详见图纸	m2	25.65	748.26	19192.87	
11	011303001001	采光天棚	1、骨架类型：150*80*2.5mm方管喷深灰色氟碳漆；40*80*2.5mm方管喷咖啡色氟碳漆 2、面层材料品种、规格：6+0.76+6钢化夹胶玻璃 3、具体做法详见图纸	m2	4.57	556.78	2544.48	
12	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1、涂膜厚度、遍数：2遍JS聚合物防水层	m2	26.02	36.00	936.72	
13	010903002001	墙面涂膜防水	1、涂膜厚度、遍数：2遍JS聚合物防水层	m2	51.3	36.00	1846.80	
		分部小计					24520.87	
		0111 楼地面装饰工程						
14	010404001001	垫层	1、垫层材料种类、配合比、厚度：50mm厚碎石垫层	m3	1.15	356.19	409.62	
15	011101003001	细石混凝土楼地面	1、面层厚度、混凝土强度等级：50mm厚C20细石混凝土垫层	m2	23.01	29.13	670.28	
16	011102003001	块料楼地面	1、结合层厚度、砂浆配合比：30厚1：3干硬性水泥砂浆 2、面层材料品种、规格、颜色：600*600mm仿大理石地砖 3、美缝剂美缝	m2	26.02	190.93	4968.00	
		分部小计					6047.90	
		0112 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
本页小计							30568.77	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：剪刀巷公厕-装饰改造

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
17	011201001001	墙面一般抹灰	1、墙体类型：砖墙 2、底层厚度、砂浆配合比：12mm厚水泥砂浆 1:3 3、面层厚度、砂浆配合比：8mm厚水泥砂浆 1:2.5 4、抗裂材料：玻璃纤维网格布一层 5、部位：外墙	m2	12.25	54.56	668.36	
18	011201001002	墙面一般抹灰	1、墙体类型：砖墙 2、底层厚度、砂浆配合比：12mm厚水泥砂浆 1:3 3、面层厚度、砂浆配合比：8mm厚水泥砂浆 1:2.5 4、部位：内墙	m2	75.34	42.99	3238.87	
19	011204003001	块料墙面	1、墙体类型：内墙 2、安装方式：20mm厚1：3砂浆粘结层 3、面层材料品种、规格、颜色：仿大理石面砖1200*600mm 4、美缝剂美缝	m2	75.34	237.28	17876.68	
20	011406001002	真石漆	1、油漆品种、刷漆遍数：浅灰真石漆 2、部位：外墙	m2	12.25	66.00	808.50	
21	011207001008	墙面装饰板	1、龙骨材料种类、规格、中距：40*40*2.5mm镀锌方管（400*400分布）； 2、面层材料品种、规格、颜色：2.0厚铝板 3、部位：卫生间隔断	m2	6.62	695.90	4606.86	
		分部小计					27199.27	
		0115 其他装饰工程						
22	011207001007	铝板压顶装饰板	1、面层材料品种、规格、颜色：2.0厚咖啡色铝板 2、具体做法详见图纸	m2	1.8	266.88	480.38	
本页小计							27679.65	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：剪刀巷公厕-装饰改造

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
23	011210005002	成品隔断	1、隔断材料品种、规格、颜色：成品定制卫生间隔断铝合金材质 2、配件品种、规格：含五金配件 3、部位：蹲坑隔断 4、具体做法详见图纸	m2	21.64	450.00	9738.00	
24	011210005004	成品隔断	1、隔断材料品种、规格、颜色：成品卫生间小便斗隔断 2、配件品种、规格：含五金配件 3、具体做法详见图纸	m2	1.12	755.16	845.78	
25	01B001	香薰机	1、香薰机	个	2	5000.00	10000.00	10000.00
26	011505001001	洗漱台	1、材料品种、规格、颜色：一体洗手台盆；840（H）*370*370mm 2、具体做法详见图纸	个	1	812.64	812.64	
27	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1、扶手材料种类、规格：无障碍扶手 2、具体做法详见图纸	m	8.1	80.00	648.00	
28	011501003002	定制倒粪池	1、台柜规格：定制倒粪池 2、材料种类、规格：500mm*700mm*750mm，304不锈钢 3、具体做法详见图纸	个	2	3500.00	7000.00	
29	011505010001	镜面玻璃	1、镜面玻璃品种、规格：成品银镜10mm 2、具体做法详见图纸	m2	1.08	148.73	160.63	
30	040402016001	沟道盖板	1、材质：不锈钢盖板 2、具体做法详见图纸	m2	1.12	211.33	236.69	
31	050307009001	标志牌	1、材料种类、规格：定制发光标识牌 2、镏字规格、种类：100mm高：“公共卫生间 TOILET”字样 3、具体做法详见图纸	个	11	50.00	550.00	
本页小计							29991.74	10000.00

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：剪刀巷公厕-装饰改造

标段:

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
32	050307009002	标志牌	1、材料种类、规格：定制发光标识牌 2、镌字规格、种类：300mm高：“男女标识”字样 3、具体做法详见图纸	个	4	100.00	400.00	
33	01B004	原化粪池维修	2、包括但不限于修补、更换、清理等、含人工及机械等一切费用，按项包干，投标人需查看现场综合考虑	项	1	1500.00	1500.00	
		分部小计					32372.12	
		分部分项合计					102195.11	10000.00
1	011701006001	满堂脚手架	1、搭设方式：满堂脚手架	m2	30.53	24.85	758.67	
		单价措施合计					758.67	
本页小计							2658.67	
合 计							102953.78	10000.00

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：剪刀巷公厕-装饰改造

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	1976.71			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.700	1750.21			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.220	226.50			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	51.48			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	05B001	垂直运输	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.100	2162.03			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：剪刀巷公厕-装饰改造

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.075	77.22			
7	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.500	514.77			
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.600	2676.80			
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
13	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	30.89			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：剪刀巷公厕-装饰改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]

单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：剪刀巷公厕-安装工程

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	28003.71	
1.1	人工费	4583.65	
1.2	材料费	20546.56	
1.3	施工机具使用费	32.80	
1.4	企业管理费	2199.64	
1.5	利润	641.06	
2	措施项目费	2152.98	
2.1	单价措施项目费	212.76	
2.2	总价措施项目费	1940.22	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	469.61	
3	其他项目费	2800.37	
3.1	其中：暂列金额	2800.37	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	908.12	
5	税金	3047.87	
最高投标限价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		36913.05	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：剪刀巷公厕-安装工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0304 电气设备安装工程						
1	030404017004	配电箱	1、名称：配电箱AL1 2、接线端子材质、规格：无端子接线2.5、4 3、安装方式：嵌墙暗装,下沿距地1.5米。	台	1	1053.10	1053.10	
2	030411001001	配管	1、名称：电气配管 2、材质：焊接钢管 3、规格：SC15 4、配置形式：吊顶内敷设	m	24.4	23.55	574.62	
3	030411001002	配管	1、名称：电气配管 2、材质：焊接钢管 3、规格：SC15 4、配置形式：暗配	m	8.1	16.88	136.73	
4	030411001003	配管	1、名称：电气配管 2、材质：焊接钢管 3、规格：SC20 4、配置形式：暗配	m	31.3	19.29	603.78	
5	030413001001	铁构件	1、名称：桥架支撑架 2、材质：镀锌型钢	kg	19.03	22.56	429.32	
6	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒 2、材质：钢制	个	13	8.64	112.32	
7	030411006002	接线盒	1、名称：开关盒 2、材质：钢制	个	6	8.86	53.16	
8	030411004001	配线	1、名称：电气配线 2、型号：BV 3、规格：2.5mm² 4、材质：铜芯 5、配线部位：管内	m	101.9	3.71	378.05	
9	030411004003	配线	1、名称：电气配线 2、型号：BV 3、规格：4mm² 4、材质：铜芯 5、配线部位：管内	m	97	4.46	432.62	
10	030412004001	装饰灯	1、名称：防水射灯 2、型号：LED 3、安装形式：嵌顶安装	套	10	102.64	1026.40	
11	030412004006	装饰灯	1、名称：防水壁灯 2、型号：LED 3、安装形式：壁装	套	2	104.16	208.32	
12	030412004005	装饰灯	1、名称：20mm线性灯 2、型号：LED 15W 4000K 3、规格：包含变压器等配件	m	4.2	61.30	257.46	
本页小计							5265.88	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：剪刀巷公厕-安装工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	030404035001	插座	1、名称：单相二、三极插座(安全型) 2、规格：10A，250V 3、安装方式：详见平面	个	3	38.36	115.08	
		分部小计					5380.96	
		0310 给排水、采暖、燃气工程						
14	031001006002	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R给水管DN32 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗	m	4	53.16	212.64	
15	031001006003	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R给水管DN25 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗	m	6.8	43.93	298.72	
16	031001006004	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R给水管DN20 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗	m	35	33.00	1155.00	
17	031001006005	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R给水管DN15 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗	m	23.2	30.97	718.50	
18	030413002002	凿（压）槽	1、名称：墙面开槽 2、规格：公称直径20mm以内	m	51.6	11.42	589.27	
19	031001006009	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：污水 3、材质、规格：UPVC排水管De110 4、连接形式：承插连接	m	20.8	73.33	1525.26	
本页小计							4614.47	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：剪刀巷公厕-安装工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
20	031001006007	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：污水 3、材质、规格：UPVC排水管De75 4、连接形式：承插连接	m	4.5	56.01	252.05	
21	031001006008	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：污水 3、材质、规格：UPVC排水管De50 4、连接形式：承插连接	m	9.3	38.18	355.07	
22	010101002001	挖一般土方	1、土壤类别：二类 2、名称：人工挖填土	m3	10.6	23.13	245.18	
23	010103001001	回填方	1、密实度要求：夯填 2、填方材料品种：原土	m3	10.6	26.43	280.16	
24	031004014001	给、排水附（配）件	1、名称：一体式台盆水龙头 2、安装方式：台盆上安装	个	2	112.27	224.54	
25	031004004002	洗涤盆	1、材质：陶瓷 2、组装形式：成套 3、附件名称、数量：水龙头DN15 4、名称：拖把池	组	2	703.81	1407.62	
26	031004007001	小便器	1、材质：陶瓷 2、组装形式：成套 3、名称：感应式小便器	组	3	1213.70	3641.10	
27	031004006001	大便器	1、材质：陶瓷 2、规格、类型：蹲式大便器 3、附件名称、数量：自闭式冲洗	组	8	1171.24	9369.92	
28	031004006002	大便器	1、材质：陶瓷 2、规格、类型：坐便器 3、附件名称、数量：自闭式冲洗	组	2	1173.86	2347.72	
		分部小计					22622.75	
		分部分项合计					28003.71	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	212.76	212.76	
		单价措施合计					212.76	
本页小计							18336.12	
合 计							28216.47	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：剪刀巷公厕-安装工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	469.61			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	411.94			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	57.67			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	13.73			
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	05B001	垂直运输	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.100	576.71			
6	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.075	20.60			
7	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.500	137.31			
8	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.600	714.02			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：剪刀巷公厕-安装工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
9	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
12	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	8.24			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：剪刀巷公厕-安装工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
15	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
16	031302013001	特殊施工降效	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
17	031302014001	协管费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					1940.22			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：剪刀巷公厕-安装工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称：剪刀巷公厕-安装工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：崇德西巷公厕

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	崇德西巷公厕-装饰改造	110210.72	10000.00	1610.82	2773.12
2	崇德西巷公厕-安装工程	22966.03		287.73	557.19
合 计		133176.75	10000.00	1898.55	3330.31

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：崇德西巷公厕-装饰改造

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：崇德西巷公厕-装饰改造

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0116 拆除工程						
1	011601001001	砖砌体拆除	1、砌体名称：砖砌体内墙 2、砌体材质：标准砖 3、砌体表面的附着物种类：瓷砖、乳胶漆等	m3	4.58	139.64	639.55	
2	011605001001	平面块料拆除	1、拆除的基层类型：砂浆结合层 2、饰面材料种类：块料地面	m2	10.11	56.43	570.51	
3	011605002001	立面块料拆除	1、拆除的基层类型：砂浆结合层 2、饰面材料种类：块料墙砖	m2	80.09	33.25	2662.99	
4	011602002001	钢筋混凝土构件拆除	1、构件名称：现浇板拆除	m3	0.99	1452.70	1438.17	
5	010103002001	余方弃置	1、废弃料品种：拆除垃圾外运 2、运距：投标人自行考虑	m3	10.59	160.22	1696.73	
		分部小计					7007.95	
		0101 土石方工程						
6	010103001001	回填方	1、密实度要求：符合设计要求 2、填方材料品种：砂 3、蹲坑槽回填	m3	0.5	365.00	182.50	
		分部小计					182.50	
		0104 砌筑工程						
7	010401003002	实心砖墙	1、砖品种、规格、强度等级：MU10砼实心砖 2、墙体类型：内墙 3、砂浆强度等级、配合比：M7.5混合砂浆	m3	1.14	651.85	743.11	
8	010401012001	零星砌砖	1、零星砌砖名称、部位：蹲坑 2、砖品种、规格、强度等级：MU10砼实心砖 3、砂浆强度等级、配合比：M5混合砂浆	m3	0.64	828.02	529.93	
		分部小计					1273.04	
		0108 门窗工程						
本页小计							8463.49	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：崇德西巷公厕-装饰改造

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
9	010807003001	铝合金开启窗	1、框、扇材质：定制深灰色铝合金开启窗 2、具体做法详见图纸	m2	3.5	550.00	1925.00	
		分部小计					1925.00	
		0109 屋面及防水工程						
10	010901002001	型材屋面	1、型材品种、规格：30*30*2.5mm镀锌方管（400*400分布）；120*120*2.5mm镀锌方管立柱喷涂灰色氟碳漆 2、面层：2.0mm厚铝板（深灰色、白色铝板） 3、具体做法详见图纸	m2	14.29	822.54	11754.10	
11	011303001001	采光天棚	1、骨架类型：40*80*2.5mm方管喷深灰色氟碳漆 2、面层材料品种、规格：6+0.76+6钢化夹胶玻璃 3、具体做法详见图纸	m2	6.9	540.77	3731.31	
12	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1、涂膜厚度、遍数：2遍JS聚合物防水层	m2	15.82	36.00	569.52	
13	010903002001	墙面涂膜防水	1、涂膜厚度、遍数：2遍JS聚合物防水层	m2	34.32	36.00	1235.52	
		分部小计					17290.45	
		0111 楼地面装饰工程						
14	010404001001	垫层	1、垫层材料种类、配合比、厚度：50mm厚碎石垫层	m3	0.75	356.19	267.14	
15	011101003001	细石混凝土楼地面	1、面层厚度、混凝土强度等级：50mm厚C20细石混凝土垫层	m2	14.92	29.13	434.62	
16	011102003001	块料楼地面	1、结合层厚度、砂浆配合比：30厚1：3干硬性水泥砂浆 2、面层材料品种、规格、颜色：600*600mm仿大理石地砖 3、美缝剂美缝	m2	15.82	190.93	3020.51	
		分部小计					3722.27	
本页小计							22937.72	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：崇德西巷公厕-装饰改造

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0112 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
17	011201001001	墙面一般抹灰	1、墙体类型：砖墙 2、底层厚度、砂浆配合比：12mm厚水泥砂浆 1:3 3、面层厚度、砂浆配合比：8mm厚水泥砂浆 1:2.5 4、抗裂材料：玻璃纤维网格布一层 5、部位：外墙	m2	37.06	54.56	2021.99	
18	011201001002	墙面一般抹灰	1、墙体类型：砖墙 2、底层厚度、砂浆配合比：12mm厚水泥砂浆 1:3 3、面层厚度、砂浆配合比：8mm厚水泥砂浆 1:2.5 4、部位：内墙	m2	55.57	42.99	2388.95	
19	011204003001	块料墙面	1、墙体类型：内墙 2、安装方式：20mm厚1：3砂浆粘结层 3、面层材料品种、规格、颜色：仿大理石面砖1200*600mm 4、美缝剂美缝	m2	55.57	237.28	13185.65	
20	011406001002	真石漆	1、油漆品种、刷漆遍数：竖纹真石漆 2、部位：外墙	m2	37.06	66.00	2445.96	
		分部小计					20042.55	
		0115 其他装饰工程						
21	011207001007	铝板压顶及侧面装饰板	1、面层材料品种、规格、颜色：2.0厚深灰色铝板 2、具体做法详见图纸	m2	7.78	266.88	2076.33	
22	011210003001	玻璃隔断	1、玻璃品种、规格、颜色：190*190*80玻璃砖 2、嵌缝、塞口材料品种：白水泥	m2	2.39	545.89	1304.68	
23	011210005002	成品隔断	1、隔断材料品种、规格、颜色：成品定制卫生间隔断铝合金材质 2、配件品种、规格：含五金配件 3、部位：蹲坑隔断 4、具体做法详见图纸	m2	14.52	450.00	6534.00	
本页小计							29957.56	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：崇德西巷公厕-装饰改造

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
24	011210005004	成品隔断	1、隔断材料品种、规格、颜色：成品卫生间小便斗隔断 2、配件品种、规格：含五金配件 3、具体做法详见图纸	m2	0.56	755.16	422.89	
25	01B001	香薰机	1、香薰机	个	2	5000.00	10000.00	10000.00
26	011505001001	洗漱台	1、材料品种、规格、颜色：一体洗手台盆；840（H）*370*370mm 2、具体做法详见图纸	个	2	812.64	1625.28	
27	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1、扶手材料种类、规格：无障碍扶手 2、具体做法详见图纸	m	8.1	80.00	648.00	
28	011501003002	定制倒粪池	1、台柜规格：定制倒粪池 2、材料种类、规格：500mm*700mm*750mm，304不锈钢 3、具体做法详见图纸	个	2	3500.00	7000.00	
29	011505010001	镜面玻璃	1、镜面玻璃品种、规格：成品银镜10mm 2、具体做法详见图纸	m2	0.54	148.73	80.31	
30	040402016001	沟道盖板	1、材质：不锈钢盖板 2、具体做法详见图纸	m2	0.64	211.33	135.25	
31	050307009002	标志牌	1、材料种类、规格：定制发光标识牌 2、镌字规格、种类：300mm高：“男女标识TOILET”字样 3、具体做法详见图纸	个	6	100.00	600.00	
32	01B004	原化粪池维修	2、包括但不限于修补、更换、清理等、含人工及机械等一切费用，按项包干，投标人需查看现场综合考虑	项	1	1500.00	1500.00	
		分部小计					31926.74	
		分部分项合计					83370.50	10000.00
1	011701006001	满堂脚手架	1、搭设方式：满堂脚手架	m2	21.19	24.85	526.57	
本页小计							22538.30	10000.00

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：崇德西巷公厕-装饰改造

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	1610.82			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.700	1426.25			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.220	184.57			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	41.95			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	05B001	垂直运输	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.100	1761.84			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：崇德西巷公厕-装饰改造

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.075	62.92			
7	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.500	419.49			
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.600	2181.32			
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
13	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	25.17			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：崇德西巷公厕-装饰改造

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
14	011707091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
15	011707015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
16	011707013001	特殊施工降效	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
17	011707014001	协管费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					6103.51			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：崇德西巷公厕-安装工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0304 电气设备安装工程						
1	030404017004	配电箱	1、名称：配电箱AL1 2、接线端子材质、规格：无端子接线2.5、4 3、安装方式：嵌墙暗装,下沿距地1.5米。	台	1	1053.10	1053.10	
2	030411001001	配管	1、名称：电气配管 2、材质：焊接钢管 3、规格：SC15 4、配置形式：吊顶内敷设	m	11.3	23.55	266.12	
3	030411001002	配管	1、名称：电气配管 2、材质：焊接钢管 3、规格：SC15 4、配置形式：暗配	m	19.5	16.88	329.16	
4	030411001003	配管	1、名称：电气配管 2、材质：焊接钢管 3、规格：SC20 4、配置形式：暗配	m	24.9	19.29	480.32	
5	030413001001	铁构件	1、名称：桥架支撑架 2、材质：镀锌型钢	kg	8.81	22.56	198.75	
6	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒 2、材质：钢制	个	6	8.64	51.84	
7	030411006002	接线盒	1、名称：开关盒 2、材质：钢制	个	6	8.86	53.16	
8	030411004001	配线	1、名称：电气配线 2、型号：BV 3、规格：2.5mm² 4、材质：铜芯 5、配线部位：管内	m	96.8	3.71	359.13	
9	030411004003	配线	1、名称：电气配线 2、型号：BV 3、规格：4mm² 4、材质：铜芯 5、配线部位：管内	m	77.6	4.46	346.10	
10	030412004001	装饰灯	1、名称：防水壁灯 2、型号：LED 3、安装形式：壁装	套	5	104.16	520.80	
11	030412004005	装饰灯	1、名称：20mm线性灯 2、型号：LED 15W 4000K 3、规格：包含变压器等配件	m	4.7	61.30	288.11	
本页小计							3946.59	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：崇德西巷公厕-安装工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	030404035001	插座	1、名称：单相二、三极插座(安全型) 2、规格：10A，250V 3、安装方式：详见平面	个	4	38.36	153.44	
		分部小计					4100.03	
		0310 给排水、采暖、燃气工程						
13	031001006002	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R给水管DN32 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗	m	4.2	53.16	223.27	
14	031001006003	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R给水管DN25 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗	m	2.2	43.93	96.65	
15	031001006004	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R给水管DN20 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗	m	26.8	33.00	884.40	
16	031001006005	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R给水管DN15 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗	m	13.1	30.97	405.71	
17	030413002002	凿（压）槽	1、名称：墙面开槽 2、规格：公称直径20mm以内	m	30.9	11.42	352.88	
18	031001006009	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：污水 3、材质、规格：UPVC排水管De110 4、连接形式：承插连接	m	10.9	73.33	799.30	
本页小计							2915.65	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：崇德西巷公厕-安装工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	031001006007	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：污水 3、材质、规格：UPVC排水管De75 4、连接形式：承插连接	m	1.11	56.01	62.17	
20	031001006008	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：污水 3、材质、规格：UPVC排水管De50 4、连接形式：承插连接	m	10.3	38.18	393.25	
21	010101002001	挖一般土方	1、土壤类别：二类 2、名称：人工挖填土	m ³	6.3	23.13	145.72	
22	010103001001	回填方	1、密实度要求：夯填 2、填方材料品种：原土	m ³	6.3	26.43	166.51	
23	031004014001	给、排水附（配）件	1、名称：一体式台盆水龙头 2、安装方式：台盆上安装	个	1	112.27	112.27	
24	031004004002	洗涤盆	1、材质：陶瓷 2、组装形式：成套 3、附件名称、数量：水龙头DN15 4、名称：拖把池	组	2	703.81	1407.62	
25	031004007001	小便器	1、材质：陶瓷 2、组装形式：成套 3、名称：感应式小便器	组	2	1213.70	2427.40	
26	031004006001	大便器	1、材质：陶瓷 2、规格、类型：蹲式大便器 3、附件名称、数量：自闭式冲洗	组	5	1171.24	5856.20	
		分部小计					13333.35	
		分部分项合计					17433.38	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	147.07	147.07	
		单价措施合计					147.07	
本页小计							10718.21	
合 计							17580.45	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：崇德西巷公厕-安装工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	287.73			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	252.39			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	35.34			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	8.41			
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	05B001	垂直运输	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.100	353.35			
6	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.075	12.62			
7	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.500	84.13			
8	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.600	437.48			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：崇德西巷公厕-安装工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
9	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
12	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	5.05			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：崇德西巷公厕-安装工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
15	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
16	031302013001	特殊施工降效	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
17	031302014001	协管费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					1188.77			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：崇德西巷公厕-安装工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城根巷2号公厕-装饰改造

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0116 拆除工程						
1	011601001001	砖砌体拆除	1、砌体名称：砖砌体内墙 2、砌体材质：标准砖 3、砌体表面的附着物种类：瓷砖、乳胶漆等	m3	3.12	139.64	435.68	
2	011605001001	平面块料拆除	1、拆除的基层类型：砂浆结合层 2、饰面材料种类：块料地面	m2	21.9	56.43	1235.82	
3	011605002001	立面块料拆除	1、拆除的基层类型：砂浆结合层 2、饰面材料种类：块料墙砖	m2	100.73	33.25	3349.27	
4	011609002001	隔断隔墙拆除	1、拆除隔墙的饰面种类：原厕所隔断板	m2	34.74	7.16	248.74	
5	010103002001	余方弃置	1、废弃料品种：拆除垃圾外运 2、运距：投标人自行考虑	m3	12.08	160.33	1936.79	
		分部小计					7206.30	
		0101 土石方工程						
6	010103001001	回填方	1、密实度要求：符合设计要求 2、填方材料品种：砂 3、蹲坑槽回填	m3	0.76	365.00	277.40	
		分部小计					277.40	
		0104 砌筑工程						
7	010401012001	零星砌砖	1、零星砌砖名称、部位：蹲坑 2、砖品种、规格、强度等级：MU10砼实心砖 3、砂浆强度等级、配合比：M5混合砂浆	m3	1.98	828.02	1639.48	
		分部小计					1639.48	
		0108 门窗工程						
8	010807003002	定制成品铝花窗	1、框、扇材质：定制成品铝花窗 2、具体做法详见图纸	m2	5.52	500.00	2760.00	
		分部小计					2760.00	
		0109 屋面及防水工程						
本页小计							11883.18	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城根巷2号公厕-装饰改造

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	010901002002	型材屋面	1、型材品种、规格：30*30*2.5mm镀锌方管（400*400分布）；80*80*2.5mm镀锌方管立柱喷涂咖啡色氟碳漆 2、面层：2.0mm厚铝板（咖啡色、白色铝板） 3、具体做法详见图纸	m2	3.59	916.80	3291.31	
10	011303001001	采光天棚	1、骨架类型：40*80*2.5mm方管喷深灰色氟碳漆 2、面层材料品种、规格：6+0.76+6钢化夹胶玻璃 3、具体做法详见图纸	m2	12.25	540.96	6626.76	
11	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1、涂膜厚度、遍数：2遍JS聚合物防水层	m2	31.63	36.00	1138.68	
12	010903002001	墙面涂膜防水	1、涂膜厚度、遍数：2遍JS聚合物防水层	m2	60.15	36.00	2165.40	
		分部小计					13222.15	
		0111 楼地面装饰工程						
13	010404001001	垫层	1、垫层材料种类、配合比、厚度：50mm厚碎石垫层	m3	1.43	356.19	509.35	
14	011101003001	细石混凝土楼地面	1、面层厚度、混凝土强度等级：50mm厚C20细石混凝土垫层	m2	28.66	29.13	834.87	
15	011102003001	块料楼地面	1、结合层厚度、砂浆配合比：30厚1：3干硬性水泥砂浆 2、面层材料品种、规格、颜色：600*600mm仿大理石地砖 3、美缝剂美缝	m2	31.63	190.93	6039.12	
		分部小计					7383.34	
		0112 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
本页小计							20605.49	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城根巷2号公厕-装饰改造

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
16	011201001001	墙面一般抹灰	1、墙体类型：砖墙 2、底层厚度、砂浆配合比：12mm厚水泥砂浆 1:3 3、面层厚度、砂浆配合比：8mm厚水泥砂浆 1:2.5 4、抗裂材料：玻璃纤维网格布一层 5、部位：外墙	m2	41.94	54.56	2288.25	
17	011201001002	墙面一般抹灰	1、墙体类型：砖墙 2、底层厚度、砂浆配合比：12mm厚水泥砂浆 1:3 3、面层厚度、砂浆配合比：8mm厚水泥砂浆 1:2.5 4、部位：内墙	m2	60.24	42.99	2589.72	
18	011204003001	块料墙面	1、墙体类型：内墙 2、安装方式：20mm厚1：3砂浆粘结层 3、面层材料品种、规格、颜色：仿大理石面砖1200*600mm 4、美缝剂美缝	m2	60.24	237.28	14293.75	
19	011406001002	真石漆	1、油漆品种、刷漆遍数：米灰色真石漆 2、部位：外墙	m2	41.94	66.00	2768.04	
		分部小计					21939.76	
		0113 天棚工程						
20	011302001002	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度：杆采用Φ8全丝吊杆 2、龙骨材料种类、规格、中距：C60轻钢龙骨 3、基层材料种类、规格：9mm厚耐水纸面石膏板 4、面层材料品种、规格、：白色乳胶漆面层；满刮腻子各两遍。	m2	14.04	156.25	2193.75	
		分部小计					2193.75	
		0115 其他装饰工程						
21	011207001007	铝板压顶及侧面装饰板	1、面层材料品种、规格、颜色：2.0厚深灰色铝板 2、具体做法详见图纸	m2	2.98	266.88	795.30	
本页小计							24928.81	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城根巷2号公厕-装饰改造

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
22	011210005002	成品隔断	1、隔断材料品种、规格、颜色：成品定制卫生间隔断铝合金材质 2、配件品种、规格：含五金配件 3、部位：蹲坑隔断 4、具体做法详见图纸	m2	37.87	450.00	17041.50	
23	011210005004	成品隔断	1、隔断材料品种、规格、颜色：成品卫生间小便斗隔断 2、配件品种、规格：含五金配件 3、具体做法详见图纸	m2	0.28	755.16	211.44	
24	01B001	香薰机	1、香薰机	个	2	5000.00	10000.00	10000.00
25	011505001001	洗漱台	1、材料品种、规格、颜色：一体洗手台盆；840（H）*370*370mm 2、具体做法详见图纸	个	2	812.64	1625.28	
26	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1、扶手材料种类、规格：无障碍扶手 2、具体做法详见图纸	m	8.1	80.00	648.00	
27	011501003002	定制倒粪池	1、台柜规格：定制倒粪池 2、材料种类、规格：500mm*700mm*750mm，304不锈钢 3、具体做法详见图纸	个	2	3500.00	7000.00	
28	011505010001	镜面玻璃	1、镜面玻璃品种、规格：成品银镜10mm 2、具体做法详见图纸	m2	1.08	148.73	160.63	
29	040402016001	沟道盖板	1、材质：不锈钢盖板 2、具体做法详见图纸	m2	1.2	211.33	253.60	
30	050307009001	标志牌	1、材料种类、规格：定制发光标识牌 2、镏字规格、种类：100mm高：“公共卫生间 TOILET”字样 3、具体做法详见图纸	个	11	50.00	550.00	
本页小计							37490.45	10000.00

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城根巷2号公厕-装饰改造

标段：

第5页 共5页

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：城根巷2号公厕-装饰改造

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	1875.95			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.700	1661.00			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.220	214.95			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	48.85			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	05B001	垂直运输	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.100	2051.83			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：城根巷2号公厕-装饰改造

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.075	73.28			
7	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.500	488.53			
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.600	2540.36			
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
13	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	29.31			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

暂列金额明细表

工程名称：城根巷2号公厕-装饰改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城根巷2号公厕-安装工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0304 电气设备安装工程						
1	030404017004	配电箱	1、名称：配电箱AL1 2、接线端子材质、规格：无端子接线2.5、4 3、安装方式：嵌墙暗装,下沿距地1.5米。	台	1	1053.10	1053.10	
2	030411001001	配管	1、名称：电气配管 2、材质：焊接钢管 3、规格：SC15 4、配置形式：吊顶内敷设	m	19.5	23.55	459.23	
3	030411001002	配管	1、名称：电气配管 2、材质：焊接钢管 3、规格：SC15 4、配置形式：暗配	m	30.1	16.88	508.09	
4	030411001003	配管	1、名称：电气配管 2、材质：焊接钢管 3、规格：SC20 4、配置形式：暗配	m	30.7	19.29	592.20	
5	030413001001	铁构件	1、名称：桥架支撑架 2、材质：镀锌型钢	kg	15.21	22.56	343.14	
6	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒 2、材质：钢制	个	11	8.64	95.04	
7	030411006002	接线盒	1、名称：开关盒 2、材质：钢制	个	6	8.86	53.16	
8	030411004001	配线	1、名称：电气配线 2、型号：BV 3、规格：2.5mm² 4、材质：铜芯 5、配线部位：管内	m	153.1	3.71	568.00	
9	030411004003	配线	1、名称：电气配线 2、型号：BV 3、规格：4mm² 4、材质：铜芯 5、配线部位：管内	m	95.1	4.46	424.15	
10	030412004001	装饰灯	1、名称：防水射灯 2、型号：LED 3、安装形式：嵌顶安装	套	2	102.64	205.28	
11	030412004006	装饰灯	1、名称：防水壁灯 2、型号：LED 3、安装形式：壁装	套	8	104.16	833.28	
12	030412004005	装饰灯	1、名称：20mm线性灯 2、型号：LED 15W 4000K 3、规格：包含变压器等配件	m	2.3	61.30	140.99	
本页小计							5275.66	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城根巷2号公厕-安装工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	030404035001	插座	1、名称：单相二、三极插座(安全型) 2、规格：10A，250V 3、安装方式：详见平面	个	3	38.36	115.08	
		分部小计					5390.74	
		0310 给排水、采暖、燃气工程						
14	031001006002	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R给水管DN32 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗	m	4.5	53.16	239.22	
15	031001006003	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R给水管DN25 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗	m	2.8	43.93	123.00	
16	031001006004	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R给水管DN20 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗	m	33.3	33.00	1098.90	
17	031001006005	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R给水管DN15 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗	m	15.8	30.97	489.33	
18	030413002002	凿（压）槽	1、名称：墙面开槽 2、规格：公称直径20mm以内	m	40.7	11.42	464.79	
19	031001006009	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：污水 3、材质、规格：UPVC排水管De110 4、连接形式：承插连接	m	19	73.33	1393.27	
本页小计							3923.59	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城根巷2号公厕-安装工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
20	031001006007	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：污水 3、材质、规格：UPVC排水管De75 4、连接形式：承插连接	m	1.1	56.01	61.61	
21	031001006008	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：污水 3、材质、规格：UPVC排水管De50 4、连接形式：承插连接	m	14.4	38.18	549.79	
22	010101002001	挖一般土方	1、土壤类别：二类 2、名称：人工挖填土	m3	7.98	23.13	184.58	
23	010103001001	回填方	1、密实度要求：夯填 2、填方材料品种：原土	m3	7.98	26.43	210.91	
24	031004014001	给、排水附（配）件	1、名称：一体式台盆水龙头 2、安装方式：台盆上安装	个	1	112.27	112.27	
25	031004004002	洗涤盆	1、材质：陶瓷 2、组装形式：成套 3、附件名称、数量：水龙头DN15 4、名称：拖把池	组	2	703.81	1407.62	
26	031004007001	小便器	1、材质：陶瓷 2、组装形式：成套 3、名称：感应式小便器	组	3	1213.70	3641.10	
27	031004006001	大便器	1、材质：陶瓷 2、规格、类型：蹲式大便器 3、附件名称、数量：自闭式冲洗	组	8	1171.24	9369.92	
		分部小计					19346.31	
		分部分项合计					24737.05	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	200.09	200.09	
		单价措施合计					200.09	
本页小计							15737.89	
合 计							24937.14	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：城根巷2号公厕-安装工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	413.53			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	362.75			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	50.78			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	12.09			
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	05B001	垂直运输	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.100	507.84			
6	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.075	18.14			
7	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.500	120.92			
8	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.600	628.76			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：城根巷2号公厕-安装工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
12	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	7.25			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：城根巷2号公厕-安装工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
15	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
16	031302013001	特殊施工降效	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
17	031302014001	协管费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					1708.53			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：城根巷2号公厕-安装工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：蔡总门公厕-装饰改造

标段:

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：蔡总门公厕-装饰改造

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0116 拆除工程						
1	011601001001	砖砌体拆除	1、砌体名称：砖砌体内墙 2、砌体材质：标准砖 3、砌体表面的附着物种类：瓷砖、乳胶漆等	m3	6.25	139.64	872.75	
2	011605001001	平面块料拆除	1、拆除的基层类型：砂浆结合层 2、饰面材料种类：块料地面	m2	11.05	56.43	623.55	
3	011605002001	立面块料拆除	1、拆除的基层类型：砂浆结合层 2、饰面材料种类：块料墙砖	m2	48.32	33.25	1606.64	
4	011602002001	钢筋混凝土构件拆除	1、构件名称：现浇板拆除	m3	0.96	1452.70	1394.59	
5	010103002001	余方弃置	1、废弃料品种：拆除垃圾外运 2、运距：投标人自行考虑	m3	10.73	159.84	1715.08	
		分部小计					6212.61	
		0101 土石方工程						
6	010103001001	回填方	1、密实度要求：符合设计要求 2、填方材料品种：砂 3、蹲坑槽回填	m3	0.65	365.00	237.25	
		分部小计					237.25	
		0104 砌筑工程						
7	010401012001	零星砌砖	1、零星砌砖名称、部位：蹲坑 2、砖品种、规格、强度等级：MU10砼实心砖 3、砂浆强度等级、配合比：M5混合砂浆	m3	0.98	828.02	811.46	
		分部小计					811.46	
		0108 门窗工程						
8	010807003002	铝合金开启窗	1、框、扇材质：定制深灰色铝合金开启窗 2、具体做法详见图纸	m2	3.19	550.00	1754.50	
		分部小计					1754.50	
		0109 屋面及防水工程						
本页小计							9015.82	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：蔡总门公厕-装饰改造

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	010901002002	型材屋面	1、型材品种、规格：30*30*2.5mm镀锌方管（400*400分布）；120*120*2.5mm镀锌方管立柱喷涂灰色氟碳漆 2、面层：2.0mm厚铝板（深灰色、白色铝板） 3、具体做法详见图纸	m2	10.12	822.58	8324.51	
10	011303001001	采光天棚	1、骨架类型：150*80*2.5mm方管喷深灰色氟碳漆；40*80*2.5mm方管喷咖啡色氟碳漆 2、面层材料品种、规格：6+0.76+6钢化夹胶玻璃 3、具体做法详见图纸	m2	7.96	556.78	4431.97	
11	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1、涂膜厚度、遍数：2遍JS聚合物防水层	m2	16.94	36.00	609.84	
12	010903002001	墙面涂膜防水	1、涂膜厚度、遍数：2遍JS聚合物防水层	m2	20.91	36.00	752.76	
		分部小计					14119.08	
		0111 楼地面装饰工程						
13	010404001001	垫层	1、垫层材料种类、配合比、厚度：50mm厚碎石垫层	m3	0.75	356.19	267.14	
14	011101003001	细石混凝土楼地面	1、面层厚度、混凝土强度等级：50mm厚C20细石混凝土垫层	m2	14.91	29.13	434.33	
15	011102003001	块料楼地面	1、结合层厚度、砂浆配合比：30厚1：3干硬性水泥砂浆 2、面层材料品种、规格、颜色：600*600mm仿大理石地砖 3、美缝剂美缝	m2	16.94	190.93	3234.35	
		分部小计					3935.82	
		0112 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
本页小计							18054.90	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：蔡总门公厕-装饰改造

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
16	011201001001	墙面一般抹灰	1、墙体类型：砖墙 2、底层厚度、砂浆配合比：12mm厚水泥砂浆 1:3 3、面层厚度、砂浆配合比：8mm厚水泥砂浆 1:2.5 4、抗裂材料：玻璃纤维网格布一层 5、部位：外墙	m2	14.43	54.56	787.30	
17	011201001002	墙面一般抹灰	1、墙体类型：砖墙 2、底层厚度、砂浆配合比：12mm厚水泥砂浆 1:3 3、面层厚度、砂浆配合比：8mm厚水泥砂浆 1:2.5 4、部位：内墙	m2	29.27	42.99	1258.32	
18	011204003001	块料墙面	1、墙体类型：内墙 2、安装方式：20mm厚1：3砂浆粘结层 3、面层材料品种、规格、颜色：仿大理石面砖1200*600mm 4、美缝剂美缝	m2	29.27	237.28	6945.19	
19	011207001009	墙面装饰板	1、龙骨材料种类、规格、中距：30*30*2.5mm镀锌方管（400*400分布）； 2、面层材料品种、规格、颜色：2.0厚铝板 3、部位：外墙	m2	15.63	383.99	6001.76	
20	011207001008	墙面装饰板	1、龙骨材料种类、规格、中距：40*40*2.5mm镀锌方管（400*400分布）； 2、面层材料品种、规格、颜色：2.0厚铝板 3、部位：卫生间隔断	m2	20.58	695.92	14322.03	
		分部小计					29314.60	
		0115 其他装饰工程						
21	011207001007	铝板压顶装饰板	1、面层材料品种、规格、颜色：2.0厚咖啡色铝板 2、具体做法详见图纸	m2	2.71	266.88	723.24	
本页小计							30037.84	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：蔡总门公厕-装饰改造

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
22	011210005002	成品隔断	1、隔断材料品种、规格、颜色：成品定制卫生间隔断铝合金材质 2、配件品种、规格：含五金配件 3、部位：蹲坑隔断 4、具体做法详见图纸	m2	17.88	450.00	8046.00	
23	011210005004	成品隔断	1、隔断材料品种、规格、颜色：成品卫生间小便斗隔断 2、配件品种、规格：含五金配件 3、具体做法详见图纸	m2	0.84	755.16	634.33	
24	01B001	香薰机	1、香薰机	个	2	5000.00	10000.00	10000.00
25	011505001001	洗漱台	1、材料品种、规格、颜色：一体洗手台盆；840（H）*370*370mm 2、具体做法详见图纸	个	2	812.64	1625.28	
26	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1、扶手材料种类、规格：无障碍扶手 2、具体做法详见图纸	m	8.1	80.00	648.00	
27	011501003002	定制倒粪池	1、台柜规格：定制倒粪池 2、材料种类、规格：500mm*700mm*750mm，304不锈钢 3、具体做法详见图纸	个	2	3500.00	7000.00	
28	011505010001	镜面玻璃	1、镜面玻璃品种、规格：成品银镜10mm 2、具体做法详见图纸	m2	1.08	148.73	160.63	
29	040402016001	沟道盖板	1、材质：不锈钢盖板 2、具体做法详见图纸	m2	0.9	211.33	190.20	
30	050307009003	标志牌	1、材料种类、规格：定制发光标识牌 2、镌字规格、种类：300mm高：“公共卫生间PUBLIC TOILET”字样 3、具体做法详见图纸	个	17	100.00	1700.00	
本页小计							30004.44	10000.00

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：蔡总门公厕-装饰改造

标段:

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
31	050307009002	标志牌	1、材料种类、规格：定制发光标识牌 2、镌字规格、种类：300mm高：“男女标识”字样 3、具体做法详见图纸	个	2	100.00	200.00	
32	01B004	原化粪池维修	2、包括但不限于修补、更换、清理等、含人工及机械等一切费用，按项包干，投标人需查看现场综合考虑	项	1	1500.00	1500.00	
		分部小计					32427.68	
		分部分项合计					88813.00	10000.00
1	011701006001	满堂脚手架	1、搭设方式：满堂脚手架	m2	18.08	24.85	449.29	
		单价措施合计					449.29	
本页小计							2149.29	
合 计							89262.29	10000.00

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：蔡总门公厕-装饰改造

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	1713.84			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.700	1517.46			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.220	196.38			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	44.63			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	05B001	垂直运输	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.100	1874.51			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：蔡总门公厕-装饰改造

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.075	66.95			
7	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.500	446.31			
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.600	2320.82			
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
13	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	26.78			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

暂列金额明细表

工程名称：蔡总门公厕-装饰改造

标段：

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：蔡总门公厕-安装工程

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	19374.77	
1.1	人工费	3295.31	
1.2	材料费	14011.35	
1.3	施工机具使用费	26.32	
1.4	企业管理费	1581.20	
1.5	利润	460.59	
2	措施项目费	1493.50	
2.1	单价措施项目费	166.22	
2.2	总价措施项目费	1327.28	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	321.25	
3	其他项目费	1937.48	
3.1	其中：暂列金额	1937.48	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	621.86	
5	税金	2108.48	
最高投标限价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		25536.09	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：蔡总门公厕-安装工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0304 电气设备安装工程						
1	030404017004	配电箱	1、名称：配电箱AL1 2、接线端子材质、规格：无端子接线2.5、4 3、安装方式：嵌墙暗装,下沿距地1.5米。	台	1	1053.10	1053.10	
2	030411001001	配管	1、名称：电气配管 2、材质：焊接钢管 3、规格：SC15 4、配置形式：吊顶内敷设	m	17.2	23.55	405.06	
3	030411001002	配管	1、名称：电气配管 2、材质：焊接钢管 3、规格：SC15 4、配置形式：暗配	m	22.5	16.88	379.80	
4	030411001003	配管	1、名称：电气配管 2、材质：焊接钢管 3、规格：SC20 4、配置形式：暗配	m	25	19.29	482.25	
5	030413001001	铁构件	1、名称：桥架支撑架 2、材质：镀锌型钢	kg	13.41	22.56	302.53	
6	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒 2、材质：钢制	个	7	8.64	60.48	
7	030411006002	接线盒	1、名称：开关盒 2、材质：钢制	个	6	8.86	53.16	
8	030411004001	配线	1、名称：电气配线 2、型号：BV 3、规格：2.5mm² 4、材质：铜芯 5、配线部位：管内	m	123.6	3.71	458.56	
9	030411004003	配线	1、名称：电气配线 2、型号：BV 3、规格：4mm² 4、材质：铜芯 5、配线部位：管内	m	78	4.46	347.88	
10	030412004001	装饰灯	1、名称：防水壁灯 2、型号：LED 3、安装形式：壁装	套	6	104.16	624.96	
11	030412004005	装饰灯	1、名称：20mm线性灯 2、型号：LED 15W 4000K 3、规格：包含变压器等配件	m	5.2	61.30	318.76	
本页小计							4486.54	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：蔡总门公厕-安装工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	030404035001	插座	1、名称：单相二、三极插座(安全型) 2、规格：10A，250V 3、安装方式：详见平面	个	4	38.36	153.44	
		分部小计					4639.98	
		0310 给排水、采暖、燃气工程						
13	031001006002	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R给水管DN32 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗	m	3.5	53.16	186.06	
14	031001006003	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R给水管DN25 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗	m	3.5	43.93	153.76	
15	031001006004	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R给水管DN20 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗	m	26	33.00	858.00	
16	031001006005	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R给水管DN15 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：水冲洗	m	16.7	30.97	517.20	
17	030413002002	凿（压）槽	1、名称：墙面开槽 2、规格：公称直径20mm以内	m	38	11.42	433.96	
18	031001006009	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：污水 3、材质、规格：UPVC排水管De110 4、连接形式：承插连接	m	13.2	73.33	967.96	
本页小计							3270.38	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：蔡总门公厕-安装工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	031001006007	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：污水 3、材质、规格：UPVC排水管De75 4、连接形式：承插连接	m	1.3	56.01	72.81	
20	031001006008	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：污水 3、材质、规格：UPVC排水管De50 4、连接形式：承插连接	m	9.7	38.18	370.35	
21	010101002001	挖一般土方	1、土壤类别：二类 2、名称：人工挖填土	m3	6.3	23.13	145.72	
22	010103001001	回填方	1、密实度要求：夯填 2、填方材料品种：原土	m3	6.3	26.43	166.51	
23	031004004002	洗涤盆	1、材质：陶瓷 2、组装形式：成套 3、附件名称、数量：水龙头DN15 4、名称：拖把池	组	2	703.81	1407.62	
24	031004007001	小便器	1、材质：陶瓷 2、组装形式：成套 3、名称：感应式小便器	组	2	1213.70	2427.40	
25	031004006001	大便器	1、材质：陶瓷 2、规格、类型：蹲式大便器 3、附件名称、数量：自闭式冲洗	组	6	1171.24	7027.44	
		分部小计					14734.79	
		分部分项合计					19374.77	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	166.22	166.22	
		单价措施合计					166.22	
本页小计							11784.07	
合 计							19540.99	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：为计取规费等的使用，可在表中增设“人工费”或“人工费+机械费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：蔡总门公厕-安装工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费		100.000	321.25			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	281.80			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	39.45			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	9.39			
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	05B001	垂直运输	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.100	394.52			
6	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.075	14.09			
7	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.500	93.93			
8	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	2.600	488.46			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：蔡总门公厕-安装工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
9	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
12	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	5.64			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：蔡总门公厕-安装工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
15	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
16	031302013001	特殊施工降效	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
17	031302014001	协管费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					1327.28			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注： 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：蔡总门公厕-安装工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称：蔡总门公厕-安装工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

